ГЛАВНОЕ УIIРАВПЕНИЕ АР)O{ТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ ОБПАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кГ F>> {Lо,еб ,
|tzL 2018г. xs 9- lz

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Рязанской области в главном управлении архитектуры и

градостроительства Рязанской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
J\Ъ 27З-ФЗ кО противодействии коррупции>, Постановлением Губернатора
Рязанской области от 10 августа 2009 года Ns 222-пг <Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Рязанской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуlцестве и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей> главное управление архитектуры и
градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Утверлить Перечень должностей государственной гражданской службы
Рязанской области в главном управлении архитектуры и градостроительства
Рязанской области, при замещении которых государственцые гражданские
служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

начальник Щ.В. Васильченко
.1

{,t!
,- ,'|/'r' .,

J'" L{ с

Приложение
к постановлению главного управления

архитектуры и градостроительства
рязанской области

от l^ 6' ма,е.fл.r ,/СЕ) lts ,У! z
l_/

Перечень
должностей государственной гражданской службы Рязанской области в

главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которых государственные
гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имуrцественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

начальник
заместитель начаJIьника
Консультант

Отдел бухгалтерского учета

Начальник отдела
Главный специаJIист

Отдел информационного обеспечения

Начальник отдела
Главный специ€ltист

Отдел территори€lJIьного планиров ания

Начальник отдела
Главный специалист

Отдел градостроительного контроля и правового обеспечения

Начальник отдела
Главный специалист

Отдел государственной экспертизы

Началъник отдела
Заместитель начальника отдела
Главный специ€lJIист

Начальник отдела
Главный специ€IJIист

Начальник отдела

Отдел ценообразования в строительстве

Административно-технический отдел